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1

Mbushje segmentit rrugore, e perbere nga shavore Lumi, me

perberje gelqerori, i perpunuar, me dimensine nga 0.5, 1, 5,

10cm, rralle edhe popla me dimensione deri ne 20cm,

mesatarisht i ngjeshur.

2

Perfaqesohet nga depozitime aluviale te kuaternarit te perbere

nga zaje zhavorri, blloqe, me perberje magmatike, gelqerore,

mesatarishte te perpunuara, si material mbushes sherben zhuri,

rera kokerr trashe, mesatarishte deri e ngjeshur.

3

Perfaqesohet nga depozitime deluviale te Kuaternarit,

te perbera nga suargjila te mesme, me ngjyre kafe,

plastike, me nderthurje rerash, me zaje me perberje

ranore dhe gelqerore, me dimensione nga 0.5, 1 dhe

2cm, me lageshti, mesatarisht e ngjeshur.

4

Perfaqesohet nga depozitime deluviale te Kuaternarit,  te

perbera nga suargjila te mesme, me ngjyre hiri, me lageshti,

plastike, ne masen 30-40% permban cakull me perberje nga

shkembinje te Ultrabazik, mesatarisht te ngjeshur.

5

Perfaqesohet nga formacioni baze, te perbere nga argjilite
dhe nderthurje ranore, me ngjyre bezhe dhe gri, me pake
lageshti deri e thate, e ngjeshur.

6

Perfaqesohet nga formacioni baze, te perbere nga
konglomerate, me ngjyre te kuqerrem, me cimentim silicor,
te forte.

7

Perfaqesohet nga formacioni baze, shkembinjt te Ultrabazik,
me ngjyre gri e erret, me damare kalciti, me carje, shume I forte.

Plani i rreshqitjes

Legjenda

Profili Gjeologjik /

Geological Profile
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1

Mbushje segmentit rrugore, e perbere nga shavore Lumi, me

perberje gelqerori, i perpunuar, me dimensine nga 0.5, 1, 5,

10cm, rralle edhe popla me dimensione deri ne 20cm,

mesatarisht i ngjeshur.

2
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nga zaje zhavorri, blloqe, me perberje magmatike, gelqerore,

mesatarishte te perpunuara, si material mbushes sherben zhuri,

rera kokerr trashe, mesatarishte deri e ngjeshur.

3
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te perbera nga suargjila te mesme, me ngjyre kafe,

plastike, me nderthurje rerash, me zaje me perberje

ranore dhe gelqerore, me dimensione nga 0.5, 1 dhe

2cm, me lageshti, mesatarisht e ngjeshur.

4

Perfaqesohet nga depozitime deluviale te Kuaternarit,  te

perbera nga suargjila te mesme, me ngjyre hiri, me lageshti,

plastike, ne masen 30-40% permban cakull me perberje nga

shkembinje te Ultrabazik, mesatarisht te ngjeshur.

5

Perfaqesohet nga formacioni baze, te perbere nga argjilite
dhe nderthurje ranore, me ngjyre bezhe dhe gri, me pake
lageshti deri e thate, e ngjeshur.

6

Perfaqesohet nga formacioni baze, te perbere nga
konglomerate, me ngjyre te kuqerrem, me cimentim silicor,
te forte.

7

Perfaqesohet nga formacioni baze, shkembinjt te Ultrabazik,
me ngjyre gri e erret, me damare kalciti, me carje, shume I forte.
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  “Studim Projektim - Zgjerimi i segmentit rrugor

dalje Elbasan-Prrenjas-Qafe Thane”,

(Faza VI) / “Design Study of road segment exit

Elbasan-Prrenjas-Qafe Thane” (Phase VI)

JV: "InfraKonsult" shpk & “HMK-Consulting” shpk

SCALE

PROJEKTUES :

Ing./Eng. Ramazan  MYRTO

Ing./Eng. Aranit  KACDEDJA

DESIGN ENGINEERS:

Date: Tiranë 2023

1

Mbushje segmentit rrugore, e perbere nga shavore Lumi, me

perberje gelqerori, i perpunuar, me dimensine nga 0.5, 1, 5,

10cm, rralle edhe popla me dimensione deri ne 20cm,

mesatarisht i ngjeshur.

2

Perfaqesohet nga depozitime aluviale te kuaternarit te perbere

nga zaje zhavorri, blloqe, me perberje magmatike, gelqerore,

mesatarishte te perpunuara, si material mbushes sherben zhuri,

rera kokerr trashe, mesatarishte deri e ngjeshur.

3

Perfaqesohet nga depozitime deluviale te Kuaternarit,

te perbera nga suargjila te mesme, me ngjyre kafe,

plastike, me nderthurje rerash, me zaje me perberje

ranore dhe gelqerore, me dimensione nga 0.5, 1 dhe

2cm, me lageshti, mesatarisht e ngjeshur.

4

Perfaqesohet nga depozitime deluviale te Kuaternarit,  te

perbera nga suargjila te mesme, me ngjyre hiri, me lageshti,

plastike, ne masen 30-40% permban cakull me perberje nga

shkembinje te Ultrabazik, mesatarisht te ngjeshur.

5

Perfaqesohet nga formacioni baze, te perbere nga argjilite
dhe nderthurje ranore, me ngjyre bezhe dhe gri, me pake
lageshti deri e thate, e ngjeshur.

6

Perfaqesohet nga formacioni baze, te perbere nga
konglomerate, me ngjyre te kuqerrem, me cimentim silicor,
te forte.

7

Perfaqesohet nga formacioni baze, shkembinjt te Ultrabazik,
me ngjyre gri e erret, me damare kalciti, me carje, shume I forte.

Plani i rreshqitjes

Legjenda

Profili Gjeologjik /

Geological Profile
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V=1:100
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SCALE

PROJEKTUES :

Ing./Eng. Ramazan  MYRTO

Ing./Eng. Aranit  KACDEDJA

DESIGN ENGINEERS:

Date: Tiranë 2023

1

Mbushje segmentit rrugore, e perbere nga shavore Lumi, me

perberje gelqerori, i perpunuar, me dimensine nga 0.5, 1, 5,

10cm, rralle edhe popla me dimensione deri ne 20cm,

mesatarisht i ngjeshur.

2

Perfaqesohet nga depozitime aluviale te kuaternarit te perbere

nga zaje zhavorri, blloqe, me perberje magmatike, gelqerore,

mesatarishte te perpunuara, si material mbushes sherben zhuri,

rera kokerr trashe, mesatarishte deri e ngjeshur.

3

Perfaqesohet nga depozitime deluviale te Kuaternarit,

te perbera nga suargjila te mesme, me ngjyre kafe,

plastike, me nderthurje rerash, me zaje me perberje

ranore dhe gelqerore, me dimensione nga 0.5, 1 dhe

2cm, me lageshti, mesatarisht e ngjeshur.

4

Perfaqesohet nga depozitime deluviale te Kuaternarit,  te

perbera nga suargjila te mesme, me ngjyre hiri, me lageshti,

plastike, ne masen 30-40% permban cakull me perberje nga

shkembinje te Ultrabazik, mesatarisht te ngjeshur.

5

Perfaqesohet nga formacioni baze, te perbere nga argjilite
dhe nderthurje ranore, me ngjyre bezhe dhe gri, me pake
lageshti deri e thate, e ngjeshur.

6

Perfaqesohet nga formacioni baze, te perbere nga
konglomerate, me ngjyre te kuqerrem, me cimentim silicor,
te forte.

7

Perfaqesohet nga formacioni baze, shkembinjt te Ultrabazik,
me ngjyre gri e erret, me damare kalciti, me carje, shume I forte.

Plani i rreshqitjes
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SCALE

PROJEKTUES :

Ing./Eng. Ramazan  MYRTO

Ing./Eng. Aranit  KACDEDJA

DESIGN ENGINEERS:

Date: Tiranë 2023

1

Mbushje segmentit rrugore, e perbere nga shavore Lumi, me

perberje gelqerori, i perpunuar, me dimensine nga 0.5, 1, 5,

10cm, rralle edhe popla me dimensione deri ne 20cm,

mesatarisht i ngjeshur.

2

Perfaqesohet nga depozitime aluviale te kuaternarit te perbere

nga zaje zhavorri, blloqe, me perberje magmatike, gelqerore,

mesatarishte te perpunuara, si material mbushes sherben zhuri,

rera kokerr trashe, mesatarishte deri e ngjeshur.

3

Perfaqesohet nga depozitime deluviale te Kuaternarit,

te perbera nga suargjila te mesme, me ngjyre kafe,

plastike, me nderthurje rerash, me zaje me perberje

ranore dhe gelqerore, me dimensione nga 0.5, 1 dhe

2cm, me lageshti, mesatarisht e ngjeshur.

4

Perfaqesohet nga depozitime deluviale te Kuaternarit,  te

perbera nga suargjila te mesme, me ngjyre hiri, me lageshti,

plastike, ne masen 30-40% permban cakull me perberje nga

shkembinje te Ultrabazik, mesatarisht te ngjeshur.

5

Perfaqesohet nga formacioni baze, te perbere nga argjilite
dhe nderthurje ranore, me ngjyre bezhe dhe gri, me pake
lageshti deri e thate, e ngjeshur.

6

Perfaqesohet nga formacioni baze, te perbere nga
konglomerate, me ngjyre te kuqerrem, me cimentim silicor,
te forte.

7

Perfaqesohet nga formacioni baze, shkembinjt te Ultrabazik,
me ngjyre gri e erret, me damare kalciti, me carje, shume I forte.
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Legjenda
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Ing./Eng. Aranit  KACDEDJA

DESIGN ENGINEERS:

Date: Tiranë 2023

1

Mbushje segmentit rrugore, e perbere nga shavore Lumi, me

perberje gelqerori, i perpunuar, me dimensine nga 0.5, 1, 5,

10cm, rralle edhe popla me dimensione deri ne 20cm,

mesatarisht i ngjeshur.

2

Perfaqesohet nga depozitime aluviale te kuaternarit te perbere

nga zaje zhavorri, blloqe, me perberje magmatike, gelqerore,

mesatarishte te perpunuara, si material mbushes sherben zhuri,

rera kokerr trashe, mesatarishte deri e ngjeshur.

3

Perfaqesohet nga depozitime deluviale te Kuaternarit,

te perbera nga suargjila te mesme, me ngjyre kafe,

plastike, me nderthurje rerash, me zaje me perberje

ranore dhe gelqerore, me dimensione nga 0.5, 1 dhe

2cm, me lageshti, mesatarisht e ngjeshur.

4

Perfaqesohet nga depozitime deluviale te Kuaternarit,  te

perbera nga suargjila te mesme, me ngjyre hiri, me lageshti,

plastike, ne masen 30-40% permban cakull me perberje nga

shkembinje te Ultrabazik, mesatarisht te ngjeshur.

5

Perfaqesohet nga formacioni baze, te perbere nga argjilite
dhe nderthurje ranore, me ngjyre bezhe dhe gri, me pake
lageshti deri e thate, e ngjeshur.

6

Perfaqesohet nga formacioni baze, te perbere nga
konglomerate, me ngjyre te kuqerrem, me cimentim silicor,
te forte.

7

Perfaqesohet nga formacioni baze, shkembinjt te Ultrabazik,
me ngjyre gri e erret, me damare kalciti, me carje, shume I forte.
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